

2023-05-05

TJÄNSTESKRIVELSE

Dnr: KUN 2023-00017

## **Beslut om tilldelning av kulturnämndens föreningsutmärkelser 2023**

### **Förslag till beslut**

Kulturnämnden noterar informationen till protokollet.

### **Sammanfattning**

Kulturnämnden beslutar att tilldela utmärkelsen Årets eldsjäl inom kulturområdet till Sture Djupenström, Nacka närradioförening med 15 000 kronor och utmärkelsen Årets föreningsarrangerade kulturarrangemang till föreningen Samordnarna i Älta med 15 000 kronor. En jury bestående av presidiet har utsett mottagarna vid sammanträde 2023-04-25. Stipendierna kommer delas ut i samband med kulturnämndens sammanträde i juni.

Utmärkelserna rymms inom kulturnämndens budget för 2023.

### **Ärendet**

Kulturnämnden beslutade i november 2019 att inrätta utmärkelserna; Årets föreningsarrangerade kulturevenemang och Årets eldsjäl inom kulturområdet, vart och ett med tillhörande stipendium på 15 000 kronor, för betydande insatser inom föreningslivet i Nacka. En jury bestående av kulturnämndens presidium beslutar om vilka av de nominerade som slutligen ska få en utmärkelse med tillhörande stipendium.

Föreliggande bedömningsomgång avser arrangemang och verksamhet som genomförts under 2022. I kategorin Årets föreningsarrangerade kulturevenemang har juryn valt en mottagare av totalt fem godkända nomineringar. I kategorin Årets eldsjäl inom kulturområdet har juryn utsett en mottagare av tre godkända nomineringar. Samtliga nomineringar redovisas i bilaga 1.

Juryn, bestående av: Monica Brohede Tellström (L), Richard Herrey (M) och Ewa Jäderberg (S), sammanträdde 25 april 2023. Sammankallande och föredragande var Sabina Plomin, kultur- och fritidsenheten. Juryn utsåg följande mottagare av Årets utmärkelser kulturnämnden 2022 enligt nedanstående motiveringar:

### **Årets eldsjäl inom kulturområdet:**

Sture Djupenström, Nacka närradioförening. Sture Djupenström har under många år drivit Nacka radio med stort engagemang och intresse för Nackabornas frågor. Radio Nackas reportage lockar lyssnare långt utanför Nacka.

Sture är en sann eldsjäl i Nacka och tilldelas Nacka kommuns utmärkelse ”Årets eldsjäl inom kulturområdet” på 15 000 kronor.

### **Årets föreningsarrangerade kulturevenemang:**

Samordnarna i Älta arrangerar varje år ett midsommarfirande i Älta där Nackaborna går man ur huse för att delta. Midsommarfesten i Älta är ett arrangemang som lockar besökare från hela Nacka och har blivit en uppskattad tradition med sitt mångsidiga programinnehåll.

För sitt uppskattade arrangemang tilldelas Samordnarna i Älta Nacka kommuns utmärkelse ”Årets föreningsarrangerade kulturevenemang 2022” på 15 000 kronor

Utmärkelsen kommer delas ut i samband med kulturnämndens sammanträde i juni.

### **Ekonomiska konsekvenser**

Beslutade utmärkelser ryms inom kulturnämndens budget.

### **Konsekvenser för barn**

Förslag till beslut innebär inga kända konsekvenser för barn.

### **Bilagor**

Bilaga 1: Nomineringar till kulturnämndens föreningsutmärkelser 2023

Bilaga 2: Protokoll från juriesammanträde 2023-04-25

Anders Mebius  
Kultur- och fritidsdirektör  
Stadsledningskontoret

Sabina Plomin  
Utvecklingsledare  
Kultur-och fritidsenheten